ВЕДОМОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО
САМОУПРАВЛЕНИЯ

НАХВАЛЬСКОГО
СЕЛЬСОВЕТА

ГАЗЕТА                                                                                                               № 05
РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ  17 марта 2022г.
БЕСПЛАТНО

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  НАХВАЛЬСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
17. 03.2022 г.                                  с.Нахвальское                        №  36-п

  О  мерах  по  подготовке  объектов
производственного, социально-культурного
назначения и жилья,  к работе  в  условиях
весенне-летнего  пожароопасного  периода  2022г.

     В   соответствии  со  статьей  19 Федерального  закона  от  21.12.1994г. №  69-ФЗ «  О  пожарной  безопасности» , статьей  14
Федерального Закона   от  06.10.2003г. №  131- ФЗ  «  Об  общих  принципах  организации местного  самоуправления в  Российской
Федерации, также   в  целях  обеспечения  мер  пожарной   безопасности  на  объектах и  в  населенных  пунктах  Нахвальского
сельсовета   в  весеннее -летний  пожароопасный  период  2022г., принимая  во  внимание  серьезные  социально-экономические
последствия  пожаров

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить  план  мероприятий  по  обеспечению  пожарной безопасности  в весенне-летний  пожароопасный период 2022г. (
согласно  приложения  №   1)

2. Рекомендовать  руководителям  предприятий, организаций  и  учреждений провести  работу  по очистке  ведомственных
территорий  от мусора, сухой  травы, листвы.

3. Организовать  и провести  работу  по обучению населения  вопросам  пожарной  безопасности  с  привлечением  сотрудников
ОНД и ПР  по  Сухобузимскому  и  Большемуртинскому   районам ( по  согласованию) .

4.Организовать  мероприятия  по недопущению  неконтролируемых  сельскохозяйственных  палов.

5. Определить состав  сил  и средств  для  организации   работы  по  предотвращению  перехода  лесных пожаров  на населенные
пункты.

6. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.

7. Постановление  вступает  в  силу    в день, следующий за днем его опубликования  дня опубликования  в газете  « Ведомости
органов местного  самоуправления  Нахвальского  сельсовета»

Глава  Нахвальского
сельсовета                                                                  Н.И.Гимбал.

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

 КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ   РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НАХВАЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.03.2022 г                            с.Нахвальское                                N  14-р

Об утверждении паспорта пожарной
безопасности населенных  пунктов Нахвальского
сельсовета  , подверженных  угрозе лесных и
других ландшафтных (природных) пожаров

         В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994  № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», в целях обеспечения пожарной
безопасности на территории  Нахвальского  сельсовета, руководствуясь  Уставом  Нахвальского  сельсовета  Сухобузимского
района Красноярского края
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Утвердить паспорт пожарной безопасности населенных  пунктов Нахвальского  сельсовета ,подверженных  угрозе лесных и других
ландшафтных (природных) пожаров  согласно  приложений.
.

2. Опубликовать  настоящее распоряжение  в  газете « Ведомости  органов местного  самоуправления Нахвальского  сельсовета».

 3.  Контроль за  исполнением  данного распоряжения  оставляю  за  собой.

Глава Нахвальского   сельсовета                                             Н.И. Гимбал.

ВЕДОМОСТИ
ОРГАНОВ

МЕСТНОГО
САМОУПРАВЛЕНИЯ

НАХВАЛЬСКОГО
СЕЛЬСОВЕТА

УЧРЕДИТЕЛИ
Администрация
Нахвальского
Сельсовета

Нахвальский
Сельский Совет

Депутатов
ИНН 2435002198

Ответственный
За выпуск

Глава сельсовета
Н.И.Гимбал .

Отпечатано в
Администрации

Нахвальского
сельсовета

663055
с.Нахвальское
ул.Советская 2
ИНН 2435002198
Тираж 400 экз.
Дата выпуска
17.03. 2022 г.